

Årsredovisning
för
UAS Europe AB
556855-2821

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Nyrot, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för UAS Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar utveckling, marknadsföring och försäljning av obemannade farkostsystem.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till det norska bolaget Robot Aviation AS, 926 016 555. Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 587	8 804	960	394	816
Resultat efter finansiella poster	0	-534	-113	-455	-138
Soliditet (%)	21	2	5	22	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då förra årets större projekt nu är avslutat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	658 855	-534 398	174 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-534 398	534 398	0
Årets resultat			-454	-454
Belopp vid årets utgång	50 000	124 457	-454	174 003

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 478 000 kr (2 478 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 457
årets förlust	-454
	124 003
disponeras så att i ny räkning överföres	124 003
	124 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 587 121	8 803 640
Övriga rörelseintäkter		9 210	6 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 596 331	8 810 118
Rörelsekostnader			
Varor under tillverkning		-196 133	-7 506 408
Övriga externa kostnader		-406 246	-746 325
Personalkostnader	2	-927 487	-912 171
Övriga rörelsekostnader		-40 444	-174 777
Summa rörelsekostnader		-1 570 310	-9 339 681
Rörelseresultat	3	26 021	-529 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 858	-4 909
Summa finansiella poster		-26 475	-4 835
Resultat efter finansiella poster		-454	-534 398
Resultat före skatt		-454	-534 398
Årets resultat		-454	-534 398

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

550 000

8 318 423

Övriga fordringar

46 434

31 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 870

23 175

Summa kortfristiga fordringar

620 304

8 372 998

Kassa och bank

Kassa och bank

203 269

7 633

Summa kassa och bank

203 269

7 633

Summa omsättningstillgångar

823 573

8 380 631

SUMMA TILLGÅNGAR

823 573

8 380 631

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 457

658 855

Årets resultat

-454

-534 398

Summa fritt eget kapital

124 003

124 457

Summa eget kapital

174 003

174 457

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 507

7 551 896

Skulder till koncernföretag

469 176

462 098

Övriga skulder

43 994

27 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 893

164 642

Summa kortfristiga skulder

649 570

8 206 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

823 573

8 380 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	90,9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	63,7 %	3,4 %

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Malmquist, Ludvig & Co

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niklas Nyrot
Niklas Nyrot
Verkställande direktör
2025-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Ulf Sundin
Ulf Sundin
Auktoriserad revisor
